
UCHWAŁA NR 424/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 3 oraz § 8a 
lit. a) Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 
2021 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 395/2022 z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 z dnia 31 maja 
2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 
14.613 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2022 nie ulegnie zmianie i wynosi 
76.277.640,60 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących w kwocie 14.613 zł. Łączna kwota wydatków bieżących na rok 
2022 nie ulegnie zmianie i wynosi 64.338.747,34 zł. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE568C1-D3CF-4EDE-99A6-AEAD5D4EE660. Podpisany Strona 1



 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE568C1-D3CF-4EDE-99A6-AEAD5D4EE660. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 0,00852 14 613,007 234 271,12 7 248 884,12

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 14 613,00564 028,00 578 641,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0013 953,00339 236,00 353 189,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00577,0067 730,00 68 307,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0083,009 637,00 9 720,00

Rodzina 14 613,00855 0,004 524 545,00 4 509 932,00

Rodziny zastępcze 14 613,0085508 0,002 015 374,00 2 000 761,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 13 953,000,00206 347,00 192 394,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 577,000,0053 309,00 52 732,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 83,000,006 410,00 6 327,00

14 613,00RAZEM WYDATKI 14 613,0076 277 640,60 76 277 640,60

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik do uchwały Nr 424/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 20 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE568C1-D3CF-4EDE-99A6-AEAD5D4EE660. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

I. Wydatki budżetowe wg grup: 
1) W ramach grupy wynagrodzeń i składki od nich naliczanych dokonuje się 

przeniesienia kwoty 14.613 zł, które nie ulegają zmianie i wynoszą 42.509.368,47 zł. 

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):  

Rozdz. 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  

 Na podstawie wniosku PCPR nr OF.3010.11.2022 z 10 maja 2022 roku grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zwiększa się o kwotę 14.613 zł (z 
przeniesienia z rozdz. 85508). 

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze  

 Na podstawie wniosku PCPR nr OF.3010.11.2022 z 10 maja 2022 roku grupę 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych zmniejsza się o kwotę 14.613 zł (i 
przenosi się do rozdz. 85218). 

 Powyższe zmiany stanowią sprostowanie w ww. zakresie Uchwały nr 414/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z 31 maja 2022 roku. W związku z powyższym 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BE568C1-D3CF-4EDE-99A6-AEAD5D4EE660. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-06-20T00:00:00+0200


		2022-06-20T00:00:00+0200


		2022-06-20T00:00:00+0200


		2022-06-20T00:00:00+0200




